
平素から本連盟の運営にご理解、ご協力を賜わり厚くお礼申しあげます。

3月11日、東北地方太平洋沖で発生した未曾有の大地震により、東日本地域においては壊滅的な

被害がもたらされました。今なお断続的な余震や交通機関の混乱が続き、予断を許さない状況です。

本連盟といたしましては、被災者皆さまに衷心よりお見舞い申しあげますとともに、標記行事の開催

中止を決定いたしました。

関係各位におかれましてはご理解の上、ご協力の程よろしくお願い申しあげます。

審査にかかる書類、審査料は返還させていただきます

平成23年3月16日

大学･高校顧問各位

秋 田 県 弓 道 連 盟

加 盟 部 会 長 各 位

平成22年度 第3回秋田県地区審査会中止について

秋 田 県 弓 道 連 盟

会長 渡 辺 鐵 哉


